
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

18 
9 

37 
54 
72 
78 
79 
88 
19 
8 

31 

Name 

DUDU TRINDADE 
ARTHUR GAMA 
AYRTON CHORNE 
DIOGO MOSCATO 
GIOVANI GIROTTO 
LEO YOSHII 
RAFAEL SEIBEL 
LUCAS MENDES 
LUIS DEBES 
ALEXANDRE KAUE / T KFOURI 
ROBERTO POSSAS /C NUNES 

Class 

PROAM 
PROAM 
PRO 
PROAM 
AM 
AM 
PROAM 
PROAM 
AM 
AM 
AM 

Best Tm 

1:35.674 
1:36.297 
1:36.743 
1:36.815 
1:37.236 
1:37.659 
1:38.113 
1:38.437 
1:38.722 
1:40.227 
1:40.453 

Diff 

0.623 
1.069 
1.141 
1.562 
1.985 
2.439 
2.763 
3.048 
4.553 
4.779 

Gap 

0.623 
0.446 
0.072 
0.421 
0.423 
0.454 
0.324 
0.285 
1.505 
0.226 

In Lap 

15 
12 
17 
10 
9 

12 
14 
8 
9 

15 
4 

S1 Best Tm 

35.505 
35.693 
36.126 
35.764 
35.944 
35.854 
36.404 
36.277 
36.347 
37.529 
36.868 

S2 Best Tm 

36.620 
36.811 
37.078 
37.206 
37.089 
37.608 
37.896 
37.238 
37.957 
37.795 
38.272 

S3 Best Tm 

23.389 
23.454 
23.539 
23.650 
23.515 
23.784 
23.813 
23.949 
24.101 
24.474 
24.457 

Laps 

15 
13 
18 
17 
13 
12 
16 
12 
10 
15 
7 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#37 = PENALIZADO EM 10 MIN NO TREINO 1 POR DESRESPEITO À BAND VERMELHA 
TREINO ENCERRADO EM BAND VERMELHA 

Printed: 03/06/2022 13:39:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

TCR SUDAM / COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 
GT SPRINT RACE 

Treino Extra SPRINT 

Practice (45:00 Time) started at 12:50:11 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

03/06/2022 12:50 


